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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES C Femminile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 358 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.95

2 7 257 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.03

3 5 251 SANNA Giorgia 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.29

4 6 340 COIANA Caterina 2011 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.67

5 4 171 SQUASSINA Chiara 2011 EF CA002 S G AMSICORA 11.26

6 2 198 CARA Marta 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.98

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 249 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.01

2 3 349 ZEDDA Greta 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.34

3 4 301 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.43

4 5 374 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.59

5 6 252 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.92

 7 166 PISANO Sara 2011 EF CA002 S G AMSICORA DNS

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 288 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.45

2 2 134 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.92

3 3 200 COGHE Carolina 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.12

4 4 284 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.37

5 6 192 MURA Federica 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.44

6 7 137 ASUNI Greta Amalia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.55

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 350 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.21

2 2 383 MILIA Sara 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 11.53

3 5 146 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.66

4 6 275 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.05

5 3 155 USAI Nicla 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.33

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 231 MURA Viola 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.48

2 5 230 MURA Alessia 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.50

3 2 226 FURCAS Sofia 2012 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.56

4 6 188 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.40

 3 140 CAMBA Maria Gloria 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 245 CADEDDU Maddalena 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.03

2 3 353 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.55

3 2 337 DESSI Asia 2012 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.55

4 5 362 FARCI Benedetta 2012 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.77

5 6 266 GARAU Giorgia 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.05

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 341 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.54

2 5 233 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.80

3 3 327 CERINA Elvira 2012 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.16

4 2 186 DUCK Agata 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.35

5 6 424 DEIDDA Anna 2012 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 13.25

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 288 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.45

2 3 358 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.95

3 2 249 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.01
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4 4 245 CADEDDU Maddalena 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.03

4 7 257 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.03

6 4 350 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.21

7 5 251 SANNA Giorgia 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.29

8 3 349 ZEDDA Greta 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.34

9 4 301 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.43

10 4 231 MURA Viola 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.48

11 5 230 MURA Alessia 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.50

12 4 341 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.54

13 3 353 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.55

14 5 374 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.59

15 6 340 COIANA Caterina 2011 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.67

16 5 233 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.80

17 2 134 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.92

17 6 252 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.92

19 3 200 COGHE Carolina 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.12

20 3 327 CERINA Elvira 2012 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.16

21 4 171 SQUASSINA Chiara 2011 EF CA002 S G AMSICORA 11.26

22 4 284 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.37

23 6 192 MURA Federica 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.44

24 2 383 MILIA Sara 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 11.53

25 7 137 ASUNI Greta Amalia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.55

25 2 337 DESSI Asia 2012 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.55

27 2 226 FURCAS Sofia 2012 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.56

28 5 146 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.66

29 5 362 FARCI Benedetta 2012 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.77

30 2 198 CARA Marta 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.98

31 6 266 GARAU Giorgia 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.05

31 6 275 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.05

33 2 186 DUCK Agata 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.35

34 6 424 DEIDDA Anna 2012 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 13.25

35 3 155 USAI Nicla 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.33

36 6 188 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.40

 3 140 CAMBA Maria Gloria 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

 7 166 PISANO Sara 2011 EF CA002 S G AMSICORA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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